Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
Comi s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
                                                         Fone: (51) 92000 6551   E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO 009/2023

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

• CONTRATANTE:

                    MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)

                    CNPJ 01.610.869/0001 – 10

                    ENDEREÇO: Av. 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

• CONTRATADO:

Empresa: ESPAÇO BEM ME QUER - CENTRO INTEGRADO DE SAUDE LTDA CNPJ 27.414.178/0001-

35 endereço Rua Julio de Castilhos 548 Andar 3 Sala 1 CEP 96.780-072 Camaquã - RS.

• OBJETO:

Fornecimento de Atendimento fisioterápico especial utilizando recurso gaiola de habilidades em atendimento

processo judicial 5002064-46.2022.8.21.0007RS para munícipe de chuvisca sendo 5 (cinco) atendimentos

semanais de fisioterapia com duração de 1 (uma) hora casa sessão, 4 (quatro) atendimentos semanais de

terapia ocupacional com duração de 1 (uma) hora cada sessão e 2 (dois) atendimentos semanais de

neuropsicopedagogia com duração de 1 (uma) hora cada sessão

• PAGAMENTO: Nota Fiscal

• VALOR: R$ 150,00 a sessão

• VIGÊNCIA: De 09/02/2023 à 09/02/2024.

Chuvisca/RS, 09 de fevereiro de 2023.

                                                                                                                          Joel Santos Subda

                                                                                                                          Prefeito Municipal